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ВЕЛЕС

О  Б  Ј  А  В  А 

До овој суд е поднесен ПРЕДЛОГ за отварање на стечајна постапка од
предлагачот Марија Николиќ од Гевгелија управител на должникот Друштво за
производство,трговија и услуги ДАЈАНА-ТРЕЈД ДООЕЛ од Гевгелија со седиште
на ул.,,Солунска,, бр.24.

СЕ  ПОВИКУВА  должникот  Друштво  за  производство,трговија  и  услуги
ДАЈАНА-ТРЕЈД ДООЕЛ од Гевгелија со седиште на ул.,,Солунска,, бр.24, да се
јави во Основен  суд  Велес во канцеларија  бр.7 2 спрат  и да  прими решение
СТ.бр.92/11 од 02.11.2011 година.

Доставување  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8 дена  од  денот  на
прикачувањето на огласот на огласната табла на Основен суд Велес.

   С у д и ј а,

       Валентина Ѓорѓиевска


